Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019 y 2018

Estado de Flujos de Efectivo

—

_Concepto

Flujos de Efoedvo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de

Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidi
Otros Origenes de Operacion

y Otras ayudas

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subxz i

Ayudas Sociales

P N y Jubilaci

Transferencias a Fidei isos, Mand
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

y Contratos Analogos

Otros Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaciéon

E;jo protesta de decir drdad dedaramos que los Estac

Eshdos Finaneoerosysus nohssonrazonablemenb CO

5.4
ING. MIGUEL RUBIQ/CASTI(LO

PRESIDENTE MONICIPAL

24,014,167.84
7.392,382.96
45,909.60
35,147.50
2,672,808.47
18,126.58
357.825.10
0.00

0.00

13,491.221.24
0.00
746.39

19,868,168.62
12,145,141.63
2,135.328.38
2.658,038.06
782,500.00
0.00

0.00
2,147,160.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,145,999.22

98,816,459.0:
12,669,058.86
246,278.33
65,412.50
8,262,227.52
31,760.81
3,159.836.48
0.00
819,089.48

73,562,823.21
0.00
-28.14

81,948,809.40
41,501,281.59
17.278,105.95
13,695,155.24
2.655,458.00
0.00

0.00
6.818,808.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,867,649.65

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 104,739.01
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles 2,850.00
Otros Origenes de Inversion 101,889.01
Aplicacién 1,025,445.18
Bienes Inmuebles, Infraestn yC en Pr 915,546.06
Bienes Muebles 109,899.12
Otros Origenes de Inversiéon

Fluj d: de Efectivo por Actividades de Inversion -920,706.17
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 14,058.40
Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento 14,058.40
Aplicacién

Servicios de la Deuda

intermmo

Extemo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi famient 14,058.40

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 3,239,351.45

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

3,896,847.79
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

7,136,199.24

lunes, 29 de abril de 2019
09:44a m.

3,112,233.11

628.48
0.00

3,014,523.72

0.00
2,996,520.26

97,709.39

14,058.40

16,979,417.44

2,204,485.97
3,896,847.79

c.P NESTORFRIEL :ACA '- DIA RAMIREZ VEGA
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